

احضار برخی کارمندان شرکت عمران گلپهار به اتهام ویژه خواری

۳

مشهد به استقبال میزبانی کریمانه می رود

آماده باش ۱۴ کمیته برای خدمت به زائران نوروزی

مشهد پس از وقفه دو ساله ناشی از کرونا مشتاقانه آماده میزبانی از زائران بارگاه منور رضوی و مسافران نوروزی است. به گزارش قدس آنلاین، معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی با اشاره به تفاوت نوروز امسال در مقایسه با سالهای گذشته بیان کرد: تقارن ایام مذهبی شعبانیه با تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ و در پی آن حلول ماه مبارک رمضان، محدودیت سفرهای زیارتی برای دو سال متوالی، روند فراگیر واکسیناسیون عمومی و بازگشت تقریبی مردم به شرایط عادی زندگی و سفر، پیش بینیها را در خصوص افزایش چشمگیر تقاضای سفر به مشهد و خراسان رضوی تشدید و پررنگ کرده است...



آیت الله سید احمد علم الهدی:

شهرداری نباید متولی پرداخت نقدی به هیئت های مذهبی باشد

هستند که سالهاست برای ساکنان محله های داخل شهر تامین شده است. باید دسترسی از همه نقاط شهری مشهد به حرم مطهر رضوی به طور سهل و ساده فراهم باشد. شهرداری مشهد در تعامل با آستان قدس رضوی، باید پیشخوان حرم مطهر رضوی را هرچه زودتر ساماندهی کند.

کند که مردم اعم از زائران و مجاوران امام رضا(ع)، شهرداری مشهد را تسهیل کننده امور و حامی خود بدانند. وی افزود: برکت شهرداری مشهد زمانی محقق می شود که شیب شهر از بین برود و این طور نباشد که یک محله بالاتر از محله های دیگر باشد. پهنه های شهری در حاشیه شهر مشهد نیازمند امکاناتی

مشهد عرضه می شود، هزینه آن را پرداخت کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله علم الهدی در دیدار شهردار و جمعی از معاونان شهرداری مشهد اظهار کرد: برکت فعالیت شهرداری به ایجاد عدالت شهری و محرومیت زدایی است. باید کار به سمتی سوق پیدا

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: شهرداری مشهد نباید خود را متولی پرداخت های نقدی به هیئت های مذهبی، مساجد و تشکلهای مختلف بدانند. برون سپاری و منح تصدی گری فقط در شرایطی بجاست که شهرداری از مساجد و هیئات مذهبی کار بخواهد و در ازای خدمتی که به مردم



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیرجند

۲۰ | ۱۱°



خراسان شمالی
بجنورد

۲° | ۳°



خراسان رضوی
مشهد

۱۳° | ۲°



محدودیت های ترافیکی مشهد

در آخرین روز سال ۱۴۰۰

ایمن سازی ۱۳ مدرسه حاشیه راه

در خراسان جنوبی

کشف ۲۵۹ تخلف مالی و بودجه ای

در اداره های خراسان شمالی

غفلت از برخی سیاست ها

در بودجه شهرداری مشهد

عیادی برای همه

با مشارکت در جشن نیکوکاری شادی را به نیازمندان هدیه کنیم

شماره گیری کد دستوری
#۵۱*۸۸۷۷*

شماره کارت
۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۲۳-۷۴۳۹

کمیته امداد امام خمینی (ره)
خراسان رضوی

emdad.ir

آگهی مزایده کتب

شهرداری جغتای به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر جغتای و برابر ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها در نظر دارد نسبت به فروش ۸ قطعه از زمین های واقع در حاشیه بلوار شهید فهمیده غربی با کاربری مسکونی از طریق مزایده کتبی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده و پیش نهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ به واحد مشاور مالی شهرداری جغتای مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۵۶۲۱۹۷۱-۵۱ تماس حاصل فرمایند.

۱- مورد مزایده ۸ قطعه از اراضی مسکونی واقع در حاشیه بلوار شهید فهمیده غربی

۲- سپرده شرکت در مزایده به ارزش حداقل ۵ در صد قیمت پایه و به صورت فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی

۳- در صورتیکه برندگان اول تا سوم حاضر به انجام تعهدات نگرددند سپرده آن ها به ترتیب ضبط خواهد شد.

۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج می باشد.

شهرداری جغتای

مزایده

موسسه اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات خراسان رضوی در نظر دارد زمین مندرج در این آگهی را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود در صورت تمایل به خرید، نسبت به اخذ اسناد مزایده و بازدید زمین اقدام نموده و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ اعلام نمایند.

موضوع	کاربری	متراژ مرصه	قیمت کل پایه (ریال)	پنج درصد قیمت پایه (ریال)	موقعیت	کدنوسازی	قطعه
زمین	مسکونی	۵۶۰ متر مربع	۶۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰	مشهد حسین آباد بلوار پورطرفی	۵-۵-۴-۳-۱	۱۰

جهت اخذ اسناد و شرکت در مزایده به آدرس دفتر مرکزی موسسه واقع در مشهد- بلوار ارشاد- ارشاد ۶ (خیابان گوهرشاد) گوهرشاد ۵ پلاک ۵ - دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه نمایند.

پذیرش آگهی در روزنامه قدس

از طریق شبکه های اجتماعی

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری جغتای به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر جغتای در نظر دارد نسبت به واگذاری امورات عمرانی، آبیاری و نگهداری فضای سبز و خدمات شهری از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ به واحد امور مالی شهرداری جغتای مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۵۶۲۱۹۷۱-۵۱ تماس حاصل فرمایند.

شهرداری جغتای

پذیرش آگهی و تبلیغات در قدس آنلاین

WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

ایمن سازی ۱۳ مدرسه حاشیه راه در خراسان جنوبی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان جنوبی از ایمن سازی ۱۳ مدرسه حاشیه راه‌های استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

جلال زاده گفت: دانش آموزان آسیب پذیرترین قشر در بین عابران پیاده محسوب می‌شوند و ارتقای ایمنی تردد محصلان، ارتقای فرهنگ ترافیک و همچنین جلوگیری

از وقوع سوانح رانندگی از مهم ترین اهداف ایمن سازی مدارس حاشیه راه‌هاست.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان ادامه داد: در حال حاضر ۳۰۰ مدرسه در حاشیه راه‌های استان قرار دارد که در سال ۹۹، در راستای ایمن سازی مدارس حاشیه راه‌ها، ۱۲ باب مدرسه با اعتباری افزون بر یک هزار

و ۲۵۰ میلیون ریال ایمن سازی فیزیکی شده است.

وی افزود: همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز ۱۳ باب مدرسه با اعتبار ۳ هزار و ۶۰۰ میلیون ریال ایمن سازی فیزیکی شده و ۳۱ باب مدرسه از طریق آموزش‌های فرهنگی، تبلیغی، توزیع کتاب، بروشور و هدایایی از جمله کیف و نوشت افزار مورد آموزش قرار گرفته‌اند.

سرپرست بهزیستی خراسان جنوبی گفت: فرزندان واگذار شده در سال ۲۰۹۹، ۲۰ دختر و ۱۹ پسر بودند که ۲۵ کودک فرزند خوانده و ۲۴ کودک به صورت امین موقت واگذار شدند. شرفی خاطر نشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون

۲۱ کودک بی سرپرست به خانواده‌های دارای شرایط استان واگذار شده که از این تعداد ۱۳ کودک پسر و ۸ کودک دختر بوده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، شرفی گفت: ۵۶۶ خانواده نیز در سامانه فرزند خواندگی

نام نویسی کرده‌اند و در انتظار تحویل فرزند هستند. هم اکنون ۵۶۱ کودک زیر پوشش سازمان بهزیستی هستند، ولی در حال حاضر تنها ۶ کودک دارای شرایط واگذاری بوده که مراحل تحویل آن‌ها به خانواده‌ها در حال انجام است.



ایجاد ۲۰ هزار شغل در خراسان رضوی

رضا سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی به ایرنا گفت: این نهاد امسال ۲۰ هزار فرصت شغلی با ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل اعطای تسهیلات قرض الحسنه در استان ایجاد کرده است.



عقيل رحمانی | برای چند نفر از مدیران شرکت عمران شهر جدید گلپهار که دست به تخلف‌های مادی زده بودند پرونده‌ای در دادسرای مشهد مفتوح و ماجرا در دست رسیدگی قرار گرفت.

ذبح بیت‌المال به نفع عده‌ای خاص

اواخر شهریور سال جاری بود که خبر دستگیری مدیرعامل وقت شرکت عمران شهر جدید گلپهار به خاطر اتهام‌های مالی رسانه‌ای شد. این ماجرا پس از ماه‌ها رصد اقدام‌های خلاف قانون وی توسط دستگاه‌های نظارتی سرانجام با دستور مقام قضایی در دادسرای مشهد به صورت غافلگیرانه صورت گرفت.

این فرد تنها بازداشتی پرونده نبود و در کنار او دو معاونش هم که در اقدام‌های صورت گرفته دخالت داشتند دستگیر و پای میز محاکمه کشیده شدند.

براساس بررسی‌ها این پرونده از ابعاد گسترده‌ای برخوردار بود که رسیدگی به تمامی زوایای آن زمان می‌برد، اما یکی از اتهام‌های مدیران بازداشت شده اختلاس بود. یکی از دلایل انتساب این اتهام به افراد مذکور رد کردن چند صد ساعت اضافه کاری در ماه‌های برخی نورچشمی‌ها بود که جمع زدن ساعت‌ها نمایان کرد رقم قابل توجهی از بیت‌المال توضیح شده است.

ماجرای دستگیری مدیران هلال احمر خراسان رضوی هم در همان روزها رسانه‌ای شد که در آن خبر آمده بود: از مدت‌ها پیش به واسطه برخی سوءجریان‌های ایجاد شده در هلال احمر خراسان رضوی، سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه خراسان تمامی تحرکات افراد مد نظر را به دقت تحت

بادستور مقام قضایی صورت گرفت احضار برخی کارمندان شرکت عمران گلپهار به اتهام ویژه خواری



رصد و کنترل خود گرفتند. از سوی دیگر تمامی مراحل کار با مقام قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد هماهنگ شد.

رصد دقیق ماجرا مشخص کرد سه نفر از مسئولان ارشد هلال احمر در سازمان مرکزی و یک مدیر دیگر در هلال احمر مشهد در اقدام‌های غیرقانونی رخ داده دخیل هستند که هر چهار نفر در پی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. از سوی دیگر شنیده‌ها حاکی از آن بود که برای بررسی بیشتر روی برخی اسناد، دفتر کار تعدادی از مسئولان در هلال احمر استان

تکرار تخلف

اما هنوز ۶ ماه از پرونده مفتوح مدیران وقت شرکت عمران شهر جدید گلپهار و معارفه مدیر جدید گذشته بود که بازهم مستندات ضابطان قضایی روی میز یکی از شعبه‌های بازپرسی قرار گرفت.

وقتی مقام قضایی مستندات را به دقت مورد بازخوانی قرار داد مشخص شد بازهم رویه ناسالم گذشته در این دوره مدیریتی تکرار و برای برخی از مدیران و کارمندان شرکت عمران شهر جدید گلپهار اضافه کاری‌های غیرواقعی رد شده است.

همچنین برای هر ساعت اضافه کاری خلاف واقع هم به افراد دخیل در ماجرا حدود ۳۱ هزار تومان وجه پرداخت شده بود. از همین رو دستور جمع آوری نامحسوس اطلاعات بیشتر در این زمینه صادر و پس از چند روز پیگیری در نهایت معلوم شد با اطلاع مدیران این شرکت برای هفت نفر اضافه کار خلاف واقع در ماه رد می‌شده که از ۸۴ ساعت در ماه شروع و برای برخی تا ۱۳۶ ساعت در ماه اضافه کار خلاف واقع ثبت و هزینه آن هم به حساب افراد متخلف واریز می‌شده است.

در حالی که این اقدام از موارد اتهامی اختلاس بود، بادستور بازپرس پرونده تمامی متهمان پرونده به دستگاه قضایی احضار شدند.

پس از حضور این افراد در شعبه بازپرسی به تمامی آن‌ها که در میان‌شان یکی از مدیران ارشد شرکت عمران شهر جدید گلپهار هم حضور داشت تفهیم اتهام شد.

در حالی که روند رسیدگی قضایی این پرونده در دستور کار مقام قضایی قرار دارد، اما باید توجه داشت که برخی جرایم زمانی به وقوع می‌پیوندد که متولیان نظارت داخل سازمانی به وظیفه خود به دقت عمل نکرده باشند.

افزایش ۴۰ درصدی نرخ خدمات قالی شویی‌ها

رئیس اتحادیه فرش دستباف و مواد مصرفی مشهد گفت: با توجه به افزایش قیمت مواد مصرفی نرخ خدمات قالی شویی به صورت قانونی ۴۰ درصد افزایش یافت.

های مخملی گفت: هم‌اکنون قیمت شست و شوی هر مترمربع فرش ماشینی ۱۲ هزار و ۵۰۰، فرش دستباف معمولی تیره ۹ هزار و ۵۰۰، فرش دستباف معمولی روشن و قالیچه دستی ۳۱ هزار و ۵۰۰، موکت معمولی ۶ هزار و ۳۰۰ و موکت طرح دار و پرزدار ۹ هزار تومان است.

او گفت: همچنین قیمت شست و شوی هر مترمربع قالیچه و کناره ماشینی ۲۲ هزار و ۵۰۰ و هر مترمربع کناره دستی ۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان است.

رئیس اتحادیه صنف فرش دستباف و مواد مصرفی مشهد گفت: افزایش ۴۰ درصدی نرخ خدمات قالی شویی‌ها بدون در نظر گرفتن هزینه حمل و نقل بوده است. مخملی گفت: علت این افزایش قیمت در ماه‌های پایانی سال چندگانگی قیمت‌ها بود، زیرا برخی قالی شویی‌ها نرخ متفاوتی ارائه می‌کردند و این موضوع سبب متضرر شدن برخی از هم‌شهریان می‌شد؛ بنابراین با تصویب نرخ‌نامه قانونی مشخص سعی بر جلوگیری از تخلف برخی قالی شویی‌ها داشتیم.

او به باشگاه خبرنگاران گفت: در ایام پایانی سال فعالیت مراکز قالی شویی با گشت‌های مشترک بازرسی اتاق اصناف مشهد و سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی آغاز شده و در این گشت‌ها دسته قبض‌های مراکز قالی شویی براساس نرخ‌نامه مصوب و کیفیت کار آن‌ها بررسی می‌شود. همچنین از فعالیت قالی شویی‌های غیرمجاز جلوگیری خواهد شد.

تک رقمی شدن فوتی‌های کرونا در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: شمار فوتی‌های ناشی از بیماری کووید ۱۹ در خراسان رضوی تک رقمی شد.

دکتر محمد پهلوان در این زمینه افزود: در حال حاضر تعداد بیماران کرونایی شامل مبتلایان سرپایی، بستری‌شدگان و فوتی‌های ناشی از این بیماری در خراسان رضوی روبه کاهش است.

وی ادامه داد: هم‌اکنون روزانه ۱۶۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های خراسان رضوی بستری می‌شوند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این تعداد روزانه حدود ۱۵۰ نفر در بیمارستان‌های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری می‌شوند که این دانشگاه علاوه بر کلانشهر مشهد ۱۵ شهرستان دیگر خراسان رضوی را زیرپوشش دارد.

دکتر پهلوان افزود: در حال حاضر ۷۴۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که ۱۹۸ نفر آنان بدحال بوده و در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های این استان تحت درمان قرار دارند. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: همچنین روزانه بیش از ۵۳۰ بیمار سرپایی مبتلا یا مشکوک به کرونا به مراکز ۱۶ اساعته خدمات جامع سلامت زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد مراجعه می‌کنند.

لازم به ذکر است متولیان درمانی استان از بازگشت موج جدید کرونا پس از تعطیلات نوروزی هشدار می‌دهند.

نجات جان چهار هموطن توسط جوان مرگ مغزی

پیوند به بیماران نیازمند به طور رایگان اهدا شد.

دکتر ابراهیم خالقی افزود: کلیه‌های زنده‌یاد محمدامین آذرخش‌ی در بیمارستان منتصریه به دو بیمار؛ خانم ۳۸ ساله ساکن فردوس و آقای ۴۵ ساله ساکن خواف که سال‌ها از نارسایی کلیه رنج می‌بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.

به گزارش صداوسیما، وی گفت: کبد مرحوم محمدامین آذرخش‌ی به خانم با اهدای اعضای جوان مرگ مغزی در مشهد چهار هموطن نیازمند به عضو، زندگی دوباره یافتند.

مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در هزار و صد و پنجاه و هفتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی در مرکز پیوند اعضای منتصریه دانشگاه، چهار عضو مرحوم محمدامین آذرخش‌ی ۱۷ ساله برای

پیوند به بیمارستان منتصریه به دو بیمار؛ خانم ۳۸ ساله ساکن فردوس و آقای ۴۵ ساله ساکن خواف که سال‌ها از نارسایی کلیه رنج می‌بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.

به گزارش صداوسیما، وی گفت: کبد مرحوم محمدامین آذرخش‌ی به خانم

اشد تراک

توزیع ویژه

پذیرش تلفنی اشتراک

۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

ممتاز ایران

قالی شویی

سرویس دهی تمام نقاط شهر

۲۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳

۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵

۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

قالی و مبیل شوئی نمونه

دفعه اول

۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۲۲۹۷۰۵ - ۳۷۲۳۶۰۶۰

۳۶۶۱۲۵۸۶ - ۴۸۸۲۲۵۰۰

۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸

شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶

قالی و مبیل شوئی عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران

سرویس سراسر شهر

۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴

۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷

۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

آژانس‌های مسافرتی

کیش قشم

تضمین پایین ترین نرخ تور

۳۷۶۰۴۸۰۹

متفرقه

سبک تبلیغات شما چیست؟!؟

مشاغل گوناگون

حسابدار

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارتن، لاک و غیره

۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲

خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی دروپنجره

لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت

۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

تخلیه چاه سعید

در تمام نقاط شهر مشهد

بنه زده چرخ و بنز ده تن

۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰

۰۹۳۳۲۹۶۹۶۵

www.khadamatsaeed.ir

خرید و فروش ضایعات

نعمی

در پنجره و کابینت خورده ریز و غیره

۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

بازرگانی عقیق چی

پخش لوله و اتصالات آب و گاز و آتشنشانی و مانسمان

۰۹۱۵۳۳۰۵۷۲۷

۳۶۹۱۶۶۷۶ - ۸۶

استخدام بزرگ

بشرایط ویژه

۱- حسابدار با تجربه

۲- حسابدار مبتدی

۳- کارورز حسابداری

۰۹۰۱۴۶۷۵۷۳۷

۰۵۱۳۸۹۲۸۵۵۸

بدون پرداخت شهریه دریافت حقوق

از روز اول آموزش

اینستاگرام Anjoman_h

تلگرام Anjomanh

بامجماری انجمن حسابداران و حسابران خراسان رضوی

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر خود

از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید

عنوان شغلی تحصیلات

۱- کارشناس بازارگانی حداقل کارشناسی

۲- حسابدار حداقل کارشناسی

۳- جوینگار حداقل دیپلم

۴- تراشکار حداقل دیپلم

لذا از متقاضیان ذیل رزومه خود را به شماره ۰۹۱۵۳۰۲۴۸۹ - ارسال نمایید

روپف ۲ به شماره واتساپ ۰۹۳۲۲۱۲۵۴۷۹ - ارسال نمایید

خرید ضایعات فلاح

خرید آهن، آلومینیوم، مس و ... شرکت در مزایده

۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹ - ۳۶۶۰۸۸۳

خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی دروپنجره

لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت

۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

خرید آهن، آلومینیوم، مس و ... شرکت در مزایده

۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹ - ۳۶۶۰۸۸۳

www.qudsonline.ir

